

# STYREMØTE SKJONG BÅTFORENING

Tid: 31.03.2016 kl: 1900-2030

STED: Nilsmyra 1, SKJONG

TILSTEDE: Tore Moe, Oddbjørn Gjøsund, Henrik Bakken og Audun Stølen

## 01/16 Samarbeid med skjongholmen

Torstein Lervik tok kontakt angående ei sak om å få til ein bunkringsstasjon i området. Han som sto bak småbåthamna på Skjongholmen er gått konkurs, så no er det TL og utbyggingsselskapet der, som har hand om den hamna. Dei ønsker ein dialog med dei andre hamnene i området, for å sonde om det er mulig med samarbeid på eit eller anna nivå. Han nemner at målgruppa deira m.a. er plasser for f.eks. større seilbåter m.m. Dette er vel då ikkje i direkte konkurranse med våre utvidingsplaner.

Det første dei ønsker er å finne ut om vi kan støtte eit framstøt til å få til ein bunkringsstasjon mellom Br.Roald og Ytterlandshamna. Det han først og fremst ønsker i den sammenheng, er å få meir kjøttvekt bak ønsket opp mot ein evt. drivar. Det kan då bli snakk om kombinert ubemanna bil/ båt-pumpestasjon, lik den ved kystverket (og ved Rema 1000).

Audun informerte om samtale med Torstein Lervik som fortalte at det er underveis en regulering for hele ytterlandsområdet der det eventuelt vil komme forslag og bunkringsstasjon.

Foreningen følger med på reguleringsplanen når den blir lagt ut og tar stilling til om vi skal støtte den.

## 02/16 Oppmåling/fakturering

Tore ønsker å diskutere praksis her.

Med de små avvikene på noen cm vi har i havna så blir alle faktuert i henhold til den plassen de eier.

## 03/16 Regnskap 2015 status

Tore informerer.

Det viser seg at grunnet misforståelser så er fakturering for 2015 ikke sendt ut.

Dette blir sendt ut umiddelbart og alle inntekter som er påløpt for 2015 føres i regnskapet for 2015. Regnskapet oversendes til revisorer for ferdigstilling av revisjon i god tid før årsmøtet.

Det er heller ikke lagt ut salg av ledige båtplasser. Det sendes umiddelbart ut en epost til alle medlemmer med tilbud om de ledige båtplassene med en frist på 14 dager til å melde interesse. Tilbudene må inneholde bredde og pris på plassene. Tildelingen av plassene vil skje etter ansiennitetsprinsippet.

#### 04/16 Planlegge årsmøtet

Det er planlagt å avholde årsmøte 28.4.2016

Audun sjekker opp mulighet for leige av lokale hos PSS på ytterland samt servering til medlemsmøtet i etterkant.

Audun lager årsrapport og agenda for årsmøtet samt tar kontakt med valgkomiteen og sender ut innkalling.

Elias går ut av styret

Henrik går ut av styret

Be valgkomiteen om å skaffe en som kan være havneansvarlig.

#### Sak 21/10 Utviding av havna

Vedlegg: epost fra kommunen

Det ble informert om status.

Møtet avsluttet: 2030

Referent: Audun Stølen